
Chata Nisanka

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

24.12. - 19.3.23 včetně

Apartmán číslo 1: 2070,- Kč

Apartmán číslo 2: 1380,- Kč

Apartmán číslo 3: 2070,- Kč

Apartmán číslo 4: 2070,- Kč

Apartmán číslo 5: 2820,- Kč

Apartmán číslo 6: 2300,- Kč

Apartmán číslo 7: 2070,- Kč

Letní sezona - ceny

---

Další informace:

VŠEOBECNÉ PLATEBNÍ a OBCHODNÍ PODMÍNKY:

1. Při objednávce ubytování požadujeme zálohu ve výši ceny prvního dne objednávaného pobytu.

2. Rezervace se stává závaznou teprve v momentě přijetí této zálohy.

3. Doplatek sjednané ceny ubytování je v hotovosti při příjezdu.

4. V případě nezaplacení zálohy k datu splatnosti je rezervace automaticky zrušena.

5. Při pobytu na jednu noc se cena navyšuje o 50% ceníkové ceny.

6. Ceny jsou uvedeny za apartmán a den.



7. Zvířecí miláčci – 100 Kč/den.

8. Naše ceny jsou konečné a součástí ceny je tak DPH a všechny zákonné poplatky.

9. Standardní délka ubytování je 7 nocí od neděle do neděle. Kratší pobyty na základě individuální dohody

dle aktuální obsazenosti.

STORNO PODMÍNKY:

1. Storno poplatky při zrušení objednávky jsou 0,-Kč pro objednávky zrušené 30 a více dní předem, nebo

objednávky přesunuté na jiný termín. Rezervace může být přesunuta na nový termín a to - po dohodě s

ubytovatelem. Nová rezervace musí být odbydlena ve stejné celkové částce jako ta původní - ne nižší.

2. Storno poplatky jsou 100% z přijaté zálohy pro objednávky zrušené 29 a méně dní před termínem.

3. Objednáním služeb vyjadřujete souhlas s těmito VŠEOBECNÝMI PLATEBNÍMI A STORNO PODMÍNKAMI.


